简繁转换 无障碍 传统版

首页 资讯中心 政务公开 政务服务 互动交流

您当前所在位置：首页 > 资讯中心 > 通知公告

关于2024年度广东省文艺精品（文艺人才）扶持专项资金电视剧及网络剧片剧本孵化、
精品创作、播出激励项目申报有关事项的补充通知

来源：本网  发布时间：2024-05-28 15:42:18  字体大小： 大 中 小

各地级以上市文化广电旅游（体育）局，广东广播电视台、珠江电影集团有限公司，各地级以上市广播电视台，各电视剧、网络剧片

制作机构：

搜一下关于申报2024年度广东省文艺精品（文艺人才）扶持专项资金电视剧及网络剧片剧本孵化、精品创作

地市局 手机版

https://gbdsj.gd.gov.cn/ctb.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/index.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zwgk/index.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zwfw/index.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/hdjlpt
https://gbdsj.gd.gov.cn/
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/

　省广播电视局于2024年3月印发了《关于申报2024年度广东省文艺精品（文艺人才）扶持专项资金电视剧及网络剧片剧本孵化、

精品创作、播出激励项目的通知》（粤广电剧〔2024〕6号）。为进一步规范申报工作，现就有关事项的具体要求明确如下：

　一、扶持资金使用

　获得剧本孵化专项、精品创作专项扶持的项目和制作机构，需将扶持资金全部用于对应扶持事项，按时提交验收材料，并积极配

合完成财政资金绩效评估。未按时提交验收材料、或未达到验收标准的，需全额退回扶持资金。具体验收要求在双方签订的扶持协议

中明确。

　二、部分申报材料具体要求

　1.书面申请报告：应写明申报机构名称、申报项目类型及名称、申请哪个扶持专项，对申报材料的真实性作出声明，并写明联系

人及联系电话。

　2.项目方案：应真实、详细地介绍项目的当前情况，比如创作思路、主要亮点、主要内容、主创人员、投融资安排、创作进度计

划、播出计划等等具体内容，其中未签订合同的事项均需注明“意向”或“拟邀”。以纯文本或PPT方式提交。

　3.剧本合同：提交申报机构与项目主要编剧（编剧团队）签订的策划合同、剧本合同，合同中应当有条款明确项目名称、项目体

量、时间进度等事项。编剧为制作机构自有的，需提交制作机构与编剧的劳动合同，合同中应明确此人从事编剧（策划）岗位，并提

交公司内部决策文件证明此编剧主笔该项目。

　4.其他佐证材料：能证明本项目创作水平和创作进度的各类材料，比如IP来源及评估评价、分集大纲（详纲）、剧本初稿、已签

订的知名主创合同、已签订的播出意向合同等等。

　5.机构申报与市局初核：制作机构应准确定位具体项目当前所处的创作阶段，选择合适的扶持专项进行申报，同一项目一般不在

同一批次中同时申报剧本孵化专项与精品创作专项。请各市局对照《申报通知》和本《补充通知》对项目的内容要求、材料要求，对

属地制作机构提交的申报材料进行严格把关，不盲目追求项目数量。对评出获扶持的项目，市局承担后续跟踪问效属地管理职责。

　三、咨询电话

　1.省广电局政策咨询：

　电视剧、网络剧、网络电影：电视剧管理处 020-61292108

　网络微短剧：网络视听节目管理处 020-61228985

　2.各市文广旅（体）局材料受理：

　广州市：020-38925309

　深圳市：电视剧0755-88102317，网络剧片0755-88125287

　珠海市：0756-2602903

　汕头市：0754-88546814

　佛山市：0757-28780604

　韶关市：0751-8884652

　河源市：0762-3389602

　梅州市：0753-2261415

　惠州市：0752-2892111

　汕尾市：0660-3213228

　东莞市：0769-22837091

　中山市：0760-23321383

　江门市：0750-3272541

　阳江市：0662-3376185

　湛江市：0759-3339950

　茂名市：0668-2881442

　肇庆市：0758-2781878

　清远市：0763-3388614

　潮州市：0768-2371315

　揭阳市：0663-8655033

　云浮市：0766-8989378

　　广东省广播电视局

　　2024年5月28日

打印 关闭

相关信息

国务院“互联网+督查”平台公开征集阻碍民营经济发展壮大问题线索

2023年政府网站年度工作报表

国务院“互联网+督查”平台公开征集关于“六稳”“六保”政策措施落实的问题线索和意见建议

第32届广东省广播影视奖获奖作品公示

广东省广播电视局广播电视行业统计分析及其辅助服务（2024年）项目（项目编号：GZSW24162FC2278）成交结果公告

广东省广播电视局行政后勤辅助项目竞争性磋商公告

广东省广播电视局2024年广播电视技术能手竞赛项目成交公告

关于2023年度广东省广电系统职称评审通过人员公示的通知

网站导航 联系我们 网站声明 关于本站 隐私保护

广东省广播电视局版权所有 粤ICP备19156909号-2 粤公网安备 44010402002051号 网站标识码：4400000012 技术支持：数字

广东网络建设有限公司

主办单位：广东省广播电视局 联系方式：020-61292101 地址：广州市越秀区环市东路331号 邮政编码：510066

《信息网络传播视听节目许可证》（证号：1907174）

2023-07-29

2024-01-16

2020-06-04

2024-08-05

2024-08-04

2024-08-02

2024-08-01

2024-07-29

javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fgbdsj.gd.gov.cn%2Fzxzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4432132.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E8%89%BA%E7%B2%BE%E5%93%81%EF%BC%88%E6%96%87%E8%89%BA%E4%BA%BA%E6%89%8D%EF%BC%89%E6%89%B6%E6%8C%81%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B5%E8%A7%86%E5%89%A7%E5%8F%8A%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%89%A7%E7%89%87%E5%89%A7%E6%9C%AC%E5%AD%B5%E5%8C%96%E3%80%81%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%88%9B%E4%BD%9C%E3%80%81%E6%92%AD%E5%87%BA%E6%BF%80%E5%8A%B1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9C%89%E5%85%B3%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E8%A1%A5%E5%85%85%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=https%3A%2F%2Fgbdsj.gd.gov.cn%2Fimages%2Fewm_wx.jpg&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https%3A%2F%2Fgbdsj.gd.gov.cn%2Fzxzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4432132.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E8%89%BA%E7%B2%BE%E5%93%81%EF%BC%88%E6%96%87%E8%89%BA%E4%BA%BA%E6%89%8D%EF%BC%89%E6%89%B6%E6%8C%81%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B5%E8%A7%86%E5%89%A7%E5%8F%8A%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%89%A7%E7%89%87%E5%89%A7%E6%9C%AC%E5%AD%B5%E5%8C%96%E3%80%81%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%88%9B%E4%BD%9C%E3%80%81%E6%92%AD%E5%87%BA%E6%BF%80%E5%8A%B1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9C%89%E5%85%B3%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E8%A1%A5%E5%85%85%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E8%89%BA%E7%B2%BE%E5%93%81%EF%BC%88%E6%96%87%E8%89%BA%E4%BA%BA%E6%89%8D%EF%BC%89%E6%89%B6%E6%8C%81%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B5%E8%A7%86%E5%89%A7%E5%8F%8A%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%89%A7%E7%89%87%E5%89%A7%E6%9C%AC%E5%AD%B5%E5%8C%96%E3%80%81%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%88%9B%E4%BD%9C%E3%80%81%E6%92%AD%E5%87%BA%E6%BF%80%E5%8A%B1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9C%89%E5%85%B3%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E8%A1%A5%E5%85%85%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&pics=https%3A%2F%2Fgbdsj.gd.gov.cn%2Fimages%2Fewm_wx.jpg
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fgbdsj.gd.gov.cn%2Fzxzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4432132.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E8%89%BA%E7%B2%BE%E5%93%81%EF%BC%88%E6%96%87%E8%89%BA%E4%BA%BA%E6%89%8D%EF%BC%89%E6%89%B6%E6%8C%81%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B5%E8%A7%86%E5%89%A7%E5%8F%8A%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%89%A7%E7%89%87%E5%89%A7%E6%9C%AC%E5%AD%B5%E5%8C%96%E3%80%81%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%88%9B%E4%BD%9C%E3%80%81%E6%92%AD%E5%87%BA%E6%BF%80%E5%8A%B1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9C%89%E5%85%B3%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E8%A1%A5%E5%85%85%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E8%89%BA%E7%B2%BE%E5%93%81%EF%BC%88%E6%96%87%E8%89%BA%E4%BA%BA%E6%89%8D%EF%BC%89%E6%89%B6%E6%8C%81%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B5%E8%A7%86%E5%89%A7%E5%8F%8A%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%89%A7%E7%89%87%E5%89%A7%E6%9C%AC%E5%AD%B5%E5%8C%96%E3%80%81%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%88%9B%E4%BD%9C%E3%80%81%E6%92%AD%E5%87%BA%E6%BF%80%E5%8A%B1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%9C%89%E5%85%B3%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E8%A1%A5%E5%85%85%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=https%3A%2F%2Fgbdsj.gd.gov.cn%2Fimages%2Fewm_wx.jpg
https://www.gov.cn/yaowen/liebiao/202307/content_6895264.htm
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_4335119.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_3009132.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_4468848.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_4468388.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_4467661.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_4467341.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/zxzx/tzgg/content/post_4465531.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/gywz/wzdh/index.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/gywz/wzsm/index.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/gywz/gybz/index.html
https://gbdsj.gd.gov.cn/gywz/ysbh/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402002051
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D98804557E33F2DE053012819ACEB46